
UCHWAŁA NR XLII/286/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/230/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 284.794,81 zł,
2) celową w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100.000,00 zł.”;

2) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku" 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się załącznik nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski

R /  * &Y



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLll/286/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2013 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obs ługa
d ługu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym : zakup i 
ob jęc ie  akcji i 
udz ia łó w  oraz 

wn iesien ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka m ieszkaniowa 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 120 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : zakup i 
ob jęc ie  akcji i 
udz ia łó w  oraz 

wn iesien ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Razem 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

przewodniczący rady



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLI1/286/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2013 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji
w 2013 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 0,00 120 000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 0,00 120 000,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0,00 120 000,00
O dbudow a m ostu na rzece Kalinów ka w  m ie jscow ości 
Skaratk i w  ciągu drog i pow iatow ej nr 2745 E (km 3+552)

120 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 39 000,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 39 000,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 39 000,00 0,00
Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez p rzeprow adzen ie  prac 
te rm om odern izacy jnych  w  budynkach użyteczności 
pub liczne j na te ren ie  Pow iatu Łow ick iego (O ddzia ł 
F iz jo terap ii i R ehabilitacji Szp ita la  Z O Z  w  Łow iczu 
z loka lizow any w  m. S tan is ław ów )

39 000,00

R azem 39 000,00 120 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



Tabela nr 6

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLII/286/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2013 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na  2013 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z 

b u d ż e tu  p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i z 
d o ta c ji z 

W F O Ś iG W

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 579 671,00 1 595 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 579 671,00 1 595 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3 353 871,00 1 369 862,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00

M odern izac ja  s iec i dróg pow iatow ych w  obręb ie  A u tostrady 
A 2  ce lem  zw iększen ia  bezp ieczeństw a oraz dostępności 
reqionu na teren ie  Pow iatu Łow ickiego

3 096 593,00 1 112 584,00 1 534 009,00 450 000,00

M odern izac ja  s iedziby PZD iT  w  Łow iczu 50 000,00 50 000,00
O dbudow a m ostu na rzece Kalinów ka w  m ie jscow ości 
Skaratk i w  ciągu drog i powiatowej nr 2745 E (km 3+552)

171 033,00 171 033,00

M odern izacja  dróg pow iatow ych ce lem  zw iększen ia  
bezp ieczeństw a oraz dostępność regionu na teren ie  Powiatu 
Łow ickiego

36 245,00 36 245,00

D o ta c je : 225 800,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00

D otacja  dla G m iny M iasto  Łow icz na rea lizac ję  zadania  pn. 
"P rzebudow a dróg z budową ronda w  centrum  Łow icza"

200 000,00 200 000,00

D otacja  dla G m iny Łow icz na do finansow an ie  realizacji 
p rzekazanych zadań Powiatu Łow ickiego z zakresu 
zarządzan ia  fragm entem  drogi pow iatow ej N r 2747 E na 
odcinku L is iew ice - G uźnia

25  800,00 25 800,00

630 T u ry s ty k a 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

R uszaj łow ick im  szlakiem  rowerem  i ka jakiem  - rozwój 
in frastruktury turystycznej

15 000,00 15 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 378 451,72 240 000,00 0,00 0,00 138 451 ,72



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2013 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c j i 
c e lo w y c h  z 

b u d ż e tu  p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i z  
d o ta c ji z  

W F O Ś iG W

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 378 451,72 240 000,00 0,00 0,00 138 451 ,72

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 378 451,72 240 000,00 0,00 0,00 138 451 ,72

P opraw a ja ko śc i powietrza poprzez p rzep row adzen ie  prac 
te rm om odern izacyjnych  w budynkach u ży tecznośc i pub liczne j 
na te ren ie  Pow iatu Łow ickiego (O ddzia ł F iz jo te rap ii i 
R ehab ilitac ji Szpita la ZO Z w  Łow iczu z lo ka lizo w a n y  w  m. 
S tan is ław ów )

378 451,72 240 000,00 138 451 ,72

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

71015 N a d z ó r b u d o w la n y 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Z akup zestaw u kom puterow ego 4 000,00 4 000 ,00

Z akup kserokopiarki 5 000,00 5 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

P rzebudow a budynku adm in istracyjnego s ie d z ib y  S tarostw a 
P ow ia tow ego w  Łowiczu

300 000,00 300 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00

D oc iep len ie  ścian i stropów  oraz m odern izac ja  system u 
qrzew czeqo  strażn icy KP PSP w Łow iczu

21 000,00 15 000,00 6 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 112 330,00 112 330,00 0,00 0,00 0,00

80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 4  800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

R ozbudow a m onitoringu w izyjnego (Z espó ł S zkó ł 
P onadq im nazia lnych  Nr 4  w  Łowiczu)

4 800,00 4 800,00

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 107 530,00 107 530,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 107 530,00 107 530,00 0,00 0,00 0,00

R ozbudow a m onitoringu w izyjnego (Z espó ł S zkó ł 
Ponadg im nazja lnych  Nr 1 w  Łow iczu)

20 000,00 20 000,00

R ozbudow a m onitoringu w izyjnego (Z espó ł S zkó ł 
Ponadg im nazja lnych  Nr 2 w  Łowiczu)

15 330,00 15 330,00

R ozbudow a m onitoringu w izyjnego (Z espó ł S zkó ł 
Ponadg im nazja lnych  Nr 4 w  Łowiczu)

5 200,00 5 200,00



D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2013 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z 

b u d ż e tu  p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i z 
d o ta c ji z 

W F O Ś iG W

R em ont sp ich lerza z przeznaczeniem  na edukację  ku ltu ra lną  
m łodzieży w raz z  zakupem  n iezbędnego w yposażen ia

67 000,00 67 000,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 D om y p o m o c y  s p o łe c z n e j 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Insta lacja p rzeciw pożarow ego w y łączn ika  prądu w  DPS 
"Borów ek" d la budynków  "B" i "C " oraz w ykonan ie  
dokum entacji techniczne j - pow ykonaw czej - 1 etap.

5 000,00 5 000,00

Instalacja urządzeń, w  klatkach schodow ych budynku "B" 
DPS w  "Borów ek", s łużących do usuwania dym u i 
zapobiegania  zadym ian iu  - etap I.

8 000,00 8 000,00

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  za k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00

85333 P o w ia to w e  u rzę d y  p ra c y 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za k u p y  in w e s ty c y jn e : 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00

Rezerw a celowa na zakup sam ochodu dla P ow iatow ego 
Urzędu P racy w  Łow iczu

0,00 0,00

Zakup sam ochodu dla Pow iatow ego U rzędu Pracy w  Łow iczu 31 060,00 31 060,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00

90019 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią za n e  z g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z 
o p ła t  i ka r za k o rz y s ta n ie  ze ś ro d o w is k a

190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez przeprow adzen ie  p rac 
term om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności pub liczne j 
na teren ie  Pow iatu Łow ickiego (O ddzia ł F iz jo te rap ii i 
R ehabilitacji Szpita la Z O Z  w  Łow iczu z loka lizow any w  m. 
Stanisławów)

190 463,00 190 463,00

• -

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00

92118 M uzea 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00

D otac je : 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00

Dotacja d la M uzeum  w  Łow iczu na rea lizac ję  zadania  pn. 
"O chrona i propagow an ie  dziedzictw a m ateria lne j i duchow ej 
ku ltury Księżaków  Łow ick ich  jako isto tnego e lem entu  tradycji, 
ku ltury i tu rystyk i woj. łódzkiego poprzez podnies ien ie  
standardu in frastruktury i usług M uzeum  w  Łow iczu"

1 011 106,74 1 011 106,74

Razem 5 661 082,46 3 523 621,74 1 549 009,00 450 000,00 138 451,72

przewodniczący rady

Krzysztof Górski



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLII/286/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2013 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

D zia ł R o zd z ia ł Nazw a

S tan  
ś ro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na p o czą te k  

ro k u

D o c h o d y W y d a tk i

S tan  
ś ro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na k o n ie c  

ro k u
801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 102 400,00 102 400,00 0,00

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Z espó ł S zkó ł Ponadgim nazja lnych  Nr 
3 w  Łow iczu

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i 
p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

0,00 93 400,00 93 400,00 0,00

Z espó ł S zkó ł Ponadgim nazja lnych  Nr 
2 R C K U iP  w  Łow iczu

0,00 93 400,00 93 400,00 0,00

R azem 0,00 102 400,00 102 400,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski


